TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 102/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE INSTALAÇÃO,

REMANEJAMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, APLICAÇÃO DE

CARGA DE GÁS E SUPORTES PARA CONDENSADORES DE APARELHOS DE

ARES-CONDICIONADOS, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE GRAVATÁ-PE, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME

CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 166.500,00 (cento e sessenta e seis mil e

quinhentos reais): CRIATECH PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA

(19667214000144) com o lote: 1 no valor total de R$ 166.500,00 (cento e

sessenta e seis mil e quinhentos reais).

A secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o resultado

dos trabalhos apresentados pela comissão de contratação no atendimento ao

objeto do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 11 de outubro de 2024

PATRÍCIA SANDRA SANTOS DE ALCÂNTARA
Secretária de Administração